Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 017

RAD.

2017-00129

2018-00256

2016-00227-
15

2017-00197
2018-00235
2018-00251
2019-00044
2019-00156
2020-00012

2012-00002

CLASE DE PROCESO

VERBAL- EJECUTIVO
IMPROPIO

EJECUTIVO
VERBAL
VERBAL
VERBAL

ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
VERBAL
VERBAL

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

LUIS EDUARDO CARRASCAL
QUINTERO

BANCOLOMBIA S.A.

REMIGIO QUINTERO NAVARRO

JESUS EMILIO GUERRERO
CASTILLAy OTRA
ANDREA JULIANA CARRASCAL
JAIME y OTROS

CARMENZA ARIAS ARIAS

JOSE ANUNCIACION MERCHAN
BASTOS
LUIS ALFREDO CONTRERAS
GARAY

MARCELA PATRICIA NUMA MENA

JOSE IVAN RIZO SUAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/06/2021

DEMANDADO

ABIMAEL CLARO BARBOSA
ISAS LIMITADA y OTROS
WILSON BAYONA NAVARRO

COOTRANSUNIDOS LTDA 'y OTROS

ORLANDO GALLARDO ORJUELAYY
OTROS
HOSPITAL REGIONAL
NOROCCIDENTE DE ABREGO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
CARIBE
OSCAR JAVIER SILVA CADENA 'y
OTRA
CONJUNTO RESIDENCIALY
COMERCIAL ROMA P.H

MUNICIPIO DE CONVENCION N.S.

ACTUACION

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
SEGUNDA INSTANCIA

SE SENALO NUEVAMENTE FECHA PARA AUDIENCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

SE PROLOGO EL TERMINO PARA RESOLVER LA
PRIMERA INSTANCIA

NO SE ACCEDE A LA SOLITUD DE SUSPENSION DEL
PROCESO

FECHAAUTO CUAD.

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

23-06-2021

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 24/06/2021, A LAS 8:00 AM

ARl

MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN

SECRETARIA

Pagina 1



Pagina 2



