

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA, N. S. LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 017 FECHA PUBLICACIÓN: 24/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00129	VERBAL- EJECUTIVO IMPROPIO	LUIS EDUARDO CARRASCAL QUINTERO	ABIMAEL CLARO BARBOSA	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2018-00256	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ISAS LIMITADA y OTROS	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2016-00227- 15	VERBAL	REMIGIO QUINTERO NAVARRO	WILSON BAYONA NAVARRO	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA SEGUNDA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2017-00197	VERBAL	JESÚS EMILIO GUERRERO CASTILLA y OTRA	COOTRANSUNIDOS LTDA y OTROS	SE SEÑALÓ NUEVAMENTE FECHA PARA AUDIENCIA	23-06-2021	UNO
2018-00235	VERBAL	ANDRÉA JULIANA CARRASCAL JAIME y OTROS	ORLANDO GALLARDO ORJUELA y OTROS	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2018-00251	ORDINARIO LABORAL	CARMENZA ARIAS ARIAS	HOSPITAL REGIONAL NOROCCIDENTE DE ABREGO	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2019-00044	ORDINARIO LABORAL	JOSÉ ANUNCIACIÓN MERCHAN BASTOS	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARIBE	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2019-00156	VERBAL	LUIS ALFREDO CONTRERAS GARAY	OSCAR JAVIER SILVA CADENA y OTRA	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2020-00012	VERBAL	MARCELA PATRICIA NUMA MENA	CONJUNTO RESIDENCIAL Y COMERCIAL ROMA P.H	SE PROLOGÓ EL TÉRMINO PARA RESOLVER LA PRIMERA INSTANCIA	23-06-2021	UNO
2012-00002	EJECUTIVO	JOSÉ IVÁN RIZO SUAREZ	MUNICIPIO DE CONVENCIÓN N.S.	NO SE ACCEDE A LA SOLITUD DE SUSPENSIÓN DEL PROCESO	23-06-2021	UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 24/06/2021, A LAS 8:00 A.M

MARÍA ALEJANDRA PELÁEZ SUESCUN SECRETARIA